
 

 1 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 

zastoupená 
 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 

kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4 

_______________________________________________________________ 
 
Č. j. MV-4989-19/VZ-2013 

 
Praha 10. ledna 2014 
 

 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) 
pro rok 2014 a 2015“ (dále jen „MFTZ“) č.j. MV-4989-9/VZ-2013, požadavek na dodatečné 
informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz č. 1  
U zařízení kategorie MFTZ-CB1-A4, MFTZ-CB2-A4, MFTZ-CB3-A4, MFTZ-CB1-A3, MFTZ-
B2-A4, MFTZ-B1-A3, je požadováno volitelné příslušenství – Čtečka karet pro přístup 
oprávněných uživatelů zejména pro bezkontaktní karty Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand). 
Má být součásti dodávky i terminál, včetně propojovacích kabelů? V jakém provedení? 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
U zařízení kategorie MFTZ-CB1-A4, MFTZ-CB2-A4, MFTZ-CB3-A4, MFTZ-CB1-A3, 
MFTZ-B2-A4, MFTZ-B1-A3, je volitelný doplněk – „Čtečka karet pro přístup 
oprávněných uživatelů pro bezkontaktní karty  Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit 
Wiegand)“.  
Uvedený doplněk musí dodavatel dodat již propojen s terminálem jako funkční celek 
s MFTZ.  Provedení čtečky zda interní nebo externí není stanoveno centrálním 
zadavatelem, aby nebyl omezen okruh nabízených zařízení. Zadávací podmínky tedy 
zůstávají beze změny. 

*MVCRX01RK3M2* 
MVCRX01RK3M2 

prvotní identifikátor 



 

 2 

 
Dotaz č. 2 
U zařízení kategorie MFTZ-CB3-A4, MFTZ-CB1-A3, MFTZ-B1-A3, je požadováno volitelné 
příslušenství – Monitorování objemů tisku až na úroveň uživatele (SW součást dodávky). 
Souvisí toto příslušenství s požadovaným výše uvedeným příslušenstvím „čtečka karet“? 
Mají být součástí dodávky i SW licenční podpory a licence SW na jedno zařízení? 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
Volitelný doplněk „Monitorování objemů tisku až na úroveň uživatele (SW součást 
dodávky)“ souvisí s volitelným doplňkem „Čtečka karet pro přístup oprávněných 
uživatelů pro bezkontaktní karty  Indala ISO 30+ (ASC-121T), 26 bit Wiegand)“. 
Požadovaný systém monitorování objemu tisku by měl být standardní a minimálně 
plně kompatibilní s dodávanými MFTZ, včetně licenční podpory a licence SW na jedno 
zařízení. Zadávací podmínky tedy zůstávají beze změny. 
 
 

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel 

za centrálního zadavatele 
v.z. Ing. Šárka Nováková 

podepsáno elektronicky 
 
                     
 
 


		2014-01-10T10:34:56+0000
	Not specified




